
 
 
 

Servizio Manutenzione Infrastrutture 
Ufficio Traffico e Segnaletica 

Reg. Ord. n. 80  
 

I L   D I R I G E N T E   D E L   S E R V I Z I O 
 

• Letta la nota fax del Settore Ambiente con la quale, per consentire in modo agevole e sicuro le 
operazioni di svuotamento dei contenitori interrari, chiede l’apposizione di idonea segnaletica 
stradale di divieto di sosta da realizzare sulle isole ecologiche interrate, al fine di rendere più 
agevole e sicura la manovra dell’automezzo addetto alle operazioni; 

• Accertato che la predetta limitazione non comporta alcuna difficoltà sia ai residenti che al 
transito veicolare in genere; 

• Considerato di poter accogliere la citata richiesta; 
• Visti gli articoli  6 e 7 del D.L. 30.04.92 n.285; 
 

O R D I N A 
     
per i motivi esposti in narrativa e con effetto immediato, l’adozione del seguente provvedimento: 
 

1. AREA MERCATALE VIA ROBERTELLI; 
2. VIA COSTANTINO L’AFRICANO – PIAZZA LOMBARDI; 
3. AREA MERCATALE VIA DE CRESCENZO; 
4. VIA DALMAZIA; 
5. VIA VINCIPROVA AREA ANTISTANTE MERCATINO ETNICO;  
6. PIAZZA G.C. GLORIOSI – ANGOLO VIA R. SANTAMARIA;  
7. VIA DEI MILLE; 
8. PARCO ARBOSTELLA. 

 
• Sulle predette aree ed in asse con le strutture, lato apertura, è istituito il divieto di sosta e di 

fermata con rimozione coatta per tutti i veicoli. 
 

M A N D A 
 
- Al Settore Trasporti e Viabilità – Sezione Controllo e Segnaletica – per quanto di competenza; 
- Al Corpo di Polizia Municipale, unitamente a tutti gli agenti della Forza Pubblica, per 

l’ottemperanza della presente ordinanza; 
- All’ Ufficio Stampa per la divulgazione della presente ; 
- Al Settore Ambiente; 
- Al Responsabile del Servizio di Igiene Urbana; 
- Al Signor Prefetto Provincia di Salerno, Al Signor Questore Provincia di Salerno, Al Comando 

di Polizia Stradale, Al Comando Gruppo CC. – Salerno, Al Comando Provinciale Guardia di 
Finanza, ognuno per quanto di competenza. 

 
      Salerno, lì 20.04.2009  

                                                                                                           IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
                                                                                                               f.to  ing. Giovanni Micillo 



 
 


